[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2021 г.                                              с. Таштып                                                   № 413
	О выделении и оборудовании специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на межселенной территории Таштыпского района в 2021 г.

В соответствии  с п. 7, 8, 10 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании п.3 ч.1 статьи 29, статьи 42 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 года, Администрация Таштыпского района постановляет:

1. По согласованию с территориальной избирательной комиссией Таштыпского района, выделить и оборудовать места (специальное место) для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на межселенной территории Таштыпского района по адресу: п. Кубайка ул. Набережная 12, на фасаде здания магазина.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Земля таштыпская».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Таштыпского района
                                                                  А.А. Дьяченко